
                   
                                    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/62/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/62/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 31 marca 2022 r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO ( 2+7):   3 215 521 960 000 4 175 521 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 095 521 594 100 3 689 621 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 070 521 594 100 3 664 621 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 425 603 200 000 1 625 603 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 090 260 200 000 1 290 260 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 97 078   97 078 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 204 167   204 167 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 29 098   29 098 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 644 918 394 100 2 039 018 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 622 793 -5 900 616 893 

  Zakup energii 4260 25 000   25 000 

  Zakup usług remontowych 4270 80 000 400 000 480 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 734 000   734 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 200   10 200 

  Różne opłaty i składki 4430 69 851   69 851 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 43 000   43 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 4 029   4 029 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 4 000   4 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 845   845 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 22 000   22 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   25 000 0 25 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 25 000   25 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   120 000 365 900 485 900 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   120 000 365 900 485 900 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 70 000 60 000 130 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 50 000 305 900 355 900 

 

 

 



DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 289 320 3 945 830 15 235 150 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   11 289 320 3 945 830 15 235 150 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   11 289 320 3 945 830 15 235 150 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 11 239 320 3 945 830 15 185 150 

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 6300 50 000   50 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 168 406 500 000 6 668 406 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 168 406 500 000 6 668 406 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   6 153 406 500 000 6 653 406 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 804 280 350 000 5 154 280 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 630 235 350 000 3 980 235 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 370 000   370 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 687 640   687 640 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 98 005   98 005 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000   10 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 8 400   8 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 349 126 150 000 1 499 126 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 9 000   9 000 

  Zakup środków żywności 4220 5 000   5 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 171 100 43 387 214 487 

  Zakup energii 4260 308 887 91 613 400 500 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 270 372 11 000 281 372 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 060   97 060 

  Podróże służbowe krajowe 4410 6 000   6 000 

  Różne opłaty i składki 4430 239 500 3 500 243 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 167 511   167 511 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 6 000   6 000 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 4520 196   196 



terytorialnego 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40 000   40 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 000 500 2 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 17 500   17 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   250 000 -250 000 0 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   250 000 -250 000 0 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   250 000 -250 000 0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 250 000 -250 000 0 

 

DZIAŁ 757 

ROZDZIAŁ 75702 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO                  
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 236 136 150 000 1 386 136 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 236 136 150 000 1 386 136 

3. 

Wydatki związane z obsługą długu, w 
tym:   1 236 136 150 000 1 386 136 

  
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 8090 3 000   3 000 

  

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 8110 1 233 136 150 000 1 383 136 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 542 936 5 300 1 548 236 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 542 936 5 300 1 548 236 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 542 936 5 300 1 548 236 

  Dot. podmiotowa dla niepublicznej szkoły 2540 1 542 936 5 300 1 548 236 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 267 796 9 274 2 277 070 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 267 796 9 274 2 277 070 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 536 447 0 1 536 447 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 472 582 0 1 472 582 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 198 000   198 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 23 000   23 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 000   2 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 131 014   1 131 014 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 113 568   113 568 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   63 865 0 63 865 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 400   2 400 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 4 000   4 000 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 165   3 165 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 50 000   50 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 806 0 7 806 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich 
(8+9+10):   723 543 9 274 732 817 

8. 

"Zdobywanie doświadczenia zawodowego za 
granicą"   56 322 5 440 61 762 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 5 582   5 582 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 472 383 5 855 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 761   761 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 30 000 4 586 34 586 

  Zakup usług pozostałych 4301 14 278   14 278 

  Podróże służbowe krajowe 4411 0 300 300 

  Różne opłaty i składki 4431 208   208 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 21 171 192 



9. 

"Doskonalenie umiejętności zawodowych 
podczas mobilności za granicą"   314 446 3 834 318 280 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 12 736   12 736 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 63 420   63 420 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 0 232 232 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 0 7 7 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 232 990 2 229 235 219 

  Różne opłaty i składki 4431 4 300   4 300 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 0 17 17 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 0 1 349 1 349 

10. "Erasmus +"   352 775 0 352 775 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 24 440   24 440 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 94 000   94 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 350   1 350 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 231   231 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4301 225 404   225 404 

  Różne opłaty i składki 4431 6 800   6 800 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4711 50   50 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO         
Z DNIA 14.01.2022 R.  

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   964 380 4 271 968 651 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   964 380 4 271 968 651 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   964 380 4 271 968 651 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 964 380 4 271 968 651 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO         
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 163 472 5 814 1 169 286 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 163 472 5 814 1 169 286 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 163 472 5 814 1 169 286 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 1 163 472 5 814 1 169 286 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"ELEKTRONIK? AUTOMATYK? RYNEK PRACY ZAPRASZA" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO           
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 164 373 117 717 1 282 090 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 164 373 117 717 1 282 090 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego (4+5+6):   1 164 373 117 717 1 282 090 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   82 319 8 975 91 294 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 28 333 4 722 33 055 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 668 278 1 946 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 848 808 5 656 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 288 48 336 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 558 93 651 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 30 5 35 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 9 444   9 444 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 556   556 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 21 050 2 854 23 904 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 238 167 1 405 

  Zakup energii 4267 1 889   1 889 

  Zakup energii 4269 111   111 

  Zakup usług pozostałych 4307 6 611   6 611 

  Zakup usług pozostałych 4309 389   389 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 1 889   1 889 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4369 111   111 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 3 122   3 122 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4709 184   184 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   969 577 97 920 1 067 497 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 51 000   51 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 3 000   3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 4 533   4 533 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 267   267 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 510 621   510 621 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 30 036   30 036 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 6 158   6 158 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4249 362   362 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 2 267   2 267 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 133   133 

  Zakup usług pozostałych 4307 341 133 92 480 433 613 



  Zakup usług pozostałych 4309 20 067 5 440 25 507 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   112 477 10 822 123 299 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 60 000 5 000 65 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 10 260 855 11 115 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 3 528 294 3 822 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 30 000 4 673 34 673 

  Zakup energii 4269 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4309 6 189   6 189 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"INFORMATYKU! PRACODAWCY CZEKAJĄ NA CIEBIE" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO            
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 087 522 106 974 1 194 496 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 087 522 106 974 1 194 496 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  
tego (4+5+6):   1 087 522 106 974 1 194 496 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   80 856 8 822 89 678 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 28 332 6 969 35 301 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 668 410 2 078 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 848 1 192 6 040 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 288 70 358 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 558 171 729 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 30 10 40 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 9 444   9 444 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 556   556 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 18 889   18 889 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 1 111   1 111 

  Zakup energii 4267 2 669   2 669 

  Zakup energii 4269 157   157 

  Zakup usług pozostałych 4307 8 500   8 500 

  Zakup usług pozostałych 4309 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 3 122   3 122 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4709 184   184 

5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   904 962 88 880 993 842 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 85 000   85 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 4 250   4 250 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 250   250 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 262 765   262 765 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 15 457   15 457 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 3 778   3 778 

  Zakup usług zdrowotnych 4289 222   222 

  Zakup usług pozostałych 4307 498 893 83 942 582 835 

  Zakup usług pozostałych 4309 29 347 4 938 34 285 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   101 704 9 272 110 976 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 55 001 5 000 60 001 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 9 405 855 10 260 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 3 430 98 3 528 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 25 179 3 319 28 498 

  Zakup energii 4269 2 500   2 500 

  Zakup usług pozostałych 4309 6 189   6 189 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                            

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

"SUPERKADRA W GASTRONOMII" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   359 467 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   359 467 

3. 

Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   359 467 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   38 076 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 11 334 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 667 

  Zakup usług pozostałych 4307 10 458 

  Zakup usług pozostałych 4309 616 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 14 167 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 834 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   287 185 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 9 445 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 556 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 262 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 16 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 38 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 3 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 227 896 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 13 401 

  Zakup usług pozostałych 4307 26 918 

  Zakup usług pozostałych 4309 1 579 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4707 5 101 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4709 300 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 48 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4719 3 



  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 1 529 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 90 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   34 206 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 6 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 3 591 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4129 294 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 8 321 

  Zakup energii 4269 5 000 

  Zakup usług pozostałych 4309 10 700 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4719 300 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                            

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

"ROLNICTWO ZA PAN BART Z NATURĄ" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   349 493 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   349 493 

3. 

Wydatki na realizację programów finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5+6):   349 493 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   35 280 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 8 693 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 511 

  Zakup usług pozostałych 4307 10 459 

  Zakup usług pozostałych 4309 616 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 14 167 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 834 

5. Koszty bezpośrednie (dofinansowanie)   279 533 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 18 889 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3269 1 112 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 262 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 16 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 38 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 3 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4247 227 149 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4249 13 362 

  Zakup usług pozostałych 4307 13 223 

  Zakup usług pozostałych 4309 778 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4707 2 834 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4709 167 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4717 48 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4719 3 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 1 561 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 88 

6.  Koszty pośrednie (wkład własny)   34 680 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 6 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 3 591 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4129 294 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4179 4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 8 695 

  Zakup energii 4269 5 000 

  Zakup usług pozostałych 4309 6 800 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4719 300 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 164 187 564 188 2 728 375 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 164 187 564 188 2 728 375 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 164 187 564 188 2 728 375 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   3 000 0 3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 161 187 564 188 2 725 375 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 71 000   71 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 086 980 564 188 2 651 168 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   537 774 100 000 637 774 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   537 774 100 000 637 774 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   537 774 100 000 637 774 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 537 774 100 000 637 774 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO              
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 495 000 -1 015 235 1 479 765 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 495 000 -1 015 235 1 479 765 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 495 000 -1 015 235 1 479 765 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 495 000 -1 015 235 1 479 765 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   120 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   120 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   120 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 120 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.01.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   955 183 201 865 1 157 048 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   955 183 201 865 1 157 048 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   766 870 200 000 966 870 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   658 860 115 562 774 422 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 502 942 96 568 599 510 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 54 060   54 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 91 158 16 629 107 787 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 10 200 2 365 12 565 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   108 010 84 438 192 448 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 700 24 880 28 580 

  Zakup energii 4260 42 007 19 133 61 140 

  Zakup usług remontowych 4270 4 170 5 830 10 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 765 935 1 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 679 19 388 35 067 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 100 900 4 000 



  Podróże służbowe krajowe 4410 0 1 000 1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 0 7 000 7 000 

  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 28 022 3 372 31 394 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 452   10 452 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 65   65 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 50   50 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 0 2 000 2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 400 0 1 400 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 400   1 400 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, 
z tego:   186 913 1 865 188 778 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja 
w latach 2022-2023   186 913 0 186 913 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 121 919   121 919 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 20 995   20 995 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4127 2 987   2 987 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 2 812   2 812 

  Wpłaty PPK finansowe przez podmiot zatrudniający 4717 200   200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 500   2 500 

  Zakup energii 4267 35 000   35 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 500   500 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" realizacja 
w latach 2018-2021   0 1 865 1865 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 0 1 591 1 591 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 274 274 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 698 740 350 000 2 048 740 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 698 740 350 000 2 048 740 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 693 090 350 000 2 043 090 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 515 464 350 000 1 865 464 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 210 549 306 000 1 516 549 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 100 009   100 009 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 176 630 44 000 220 630 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 18 596   18 596 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 9 680   9 680 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   177 626 0 177 626 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000   4 000 

  Zakup energii 4260 43 853   43 853 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 200   3 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 384   34 384 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 8 256   8 256 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 64 856   64 856 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 674   8 674 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 346   346 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   5 650 0 5 650 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 5 650   5 650 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 -50 000 0 

2. 
WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO: 

  50 000 -50 000 0 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   50 000 -50 000 0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000 -50 000 0 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
01.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   249 689 200 000 449 689 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   249 689 200 000 449 689 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   249 689 200 000 449 689 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   249 689 200 000 449 689 

  Zakup usług pozostałych 4300 249 689 200 000 449 689 

 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO           
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   50 000 -50 000 0 

2. 
WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO: 

  50 000 -50 000 0 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   50 000 -50 000 0 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000 -50 000 0 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO           

Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 163 194 -847 2 162 347 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 163 194 -847 2 162 347 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   224 923 0 224 923 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   113 974 0 113 974 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 673   16 673 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 911   911 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 96 390   96 390 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   110 949 0 110 949 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 000   5 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 105 949   105 949 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   990 429 0 990 429 

  Świadczenia społeczne 3110 990 429   990 429 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   947 842 -847 946 995 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
realizacja w latach 2022-2023   934 567 0 934 567 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 6 147   6 147 



  Świadczenia społeczne 3119 168 192   168 192 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 226 000   226 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 38 917   38 917 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 5 537   5 537 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 7 200   7 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 50 552   50 552 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4307 408 640   408 640 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 1 080   1 080 

  Podróże służbowe krajowe 4417 6 162   6 162 

  Odpis na ZFŚS 4447 8 500   8 500 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w 
ramach projektu 4707 3 450   3 450 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 3 390   3 390 

  

"Rodzinka jest dobra na wszystko" 
realizacja w latach 2018-2021   13 275 -847 12 428 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4047 11 092 -707 10 385 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 910 -122 1 788 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 273 -18 255 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.02.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
31.03.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   851 701 200 000 1 051 701 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   851 701 200 000 1 051 701 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   835 981 200 000 1 035 981 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   651 458 40 000 691 458 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 484 832 40 000 524 832 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 46 941   46 941 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100 090   100 090 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 15 095   15 095 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 500   500 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   184 523 160 000 344 523 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 266   11 266 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 10 500   10 500 

  Zakup usług remontowych 4270 2 000   2 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 200   1 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 126 702 160 000 286 702 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 550   2 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 700   1 700 

  Różne opłaty i składki  4430 3 800   3 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 18 805   18 805 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15 720 0 15 720 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 600   600 

  Świadczenia społeczne 3110 15 120   15 120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


